(1) 18 Marzo 1311.

(2) Et de jure videtur quod fratres ipsi ut clarior et certior eliceretur veritas de predictis per eos, subici debuerunt questionibus et tormentis quod minus prudenter quam et negligenter facere omiserunt volumus et eis per alias nostras litteras mandamus ut sex, quinque, quatuor, tres, duo aut unus ipsorum fratres ipsos ad habendum ab eis de predictis veritatis plenitudinem tormentis, et quaestionibus quibus et prout expedire noverint, procurent exponere; cum etiam ipsis sacris Canonibus demandetur in hujusmodi et consimilibus casibus, personas in hujusmodi tam perspicuis indicis et vehementi praesumptione suspectas ad eliciendam veritatem, Religiose fore tortori tradendos, confesiones ipsorum nobis postmodum tam celeriter quam fideliter transmissuri.

«Registro de cartas del señor Papa Clemente V. (Arch. sec. Vat.)

(3) Así se halla consignado en la correspondencia de Clemente V, en una grande cantidad de cartas escritas en diferentes intervalos. (Archivo secreto del Vaticano).